7

Guayaquil, mayo 31 del 2007

Ing.
Miguel Peña Valle
Ciudad

Rf 29323-M-86

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía INMOBILIARIA CIVIL PEGOMZA S.A., realizada el día de hoy, tuvo el acierto de reeligirlo a Ud. como PRESIDENTE de la misma para un periodo estatutario de CINCO AÑOS.

En el ejercicio de su cargo Ud. subrogará al Gerente de la compañía en todas sus atribuciones, en caso de enfermedad, impedimento ocasional o ausencia temporal del mismo.

INMOBILIARIA CIVIL PEGOMZA S.A. se constituyó según Escritura Publica autorizada por el Notario Doctor Gustavo Falconí Ledesma, en la ciudad de Guayaquil el 16 de julio de 1986, aprobada por la Superintendencia de Compañías el 11 de agosto de 1986 mediante resolución 86-2-1-1-06349 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 19 de agosto de 1986. Posteriormente la compañía aumentó su capital y reformó su estatuto social, mediante Escritura Publica autorizada por el Notario Quinto del Cantón Guayaquil, Abogado Cesáreo L. Condo Chiriboga el 23 de enero de 1991 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 16 de agosto de 1991.

Atentamente,

Miguel Peña Gomez

SECRETARIO DE LA JUNTA

RAZON: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía INMOBILIARIA CIVIL PEGOMEA S.A. a que se refiere la nota del nombramiento que antecede.

Guayaquil, mayo 31 del 2007

Ing. Com. Miguel Peña Valle

C.I. 0904192325

Nacionalidad ecuatoriana

Domicilio: Urbanización La Cascada Km. 5 ½ vía a Samborondon

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha siete de Junio del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía INMOBILIARIA CIVIL PEGOMZA S.A., a favor de MIGUEL PEÑA VALLE, a foja 63.392, Registro Mercantil número 11.381.

ORDEN: 28435







\$

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA